
 
 

 
LEI N.º198.  

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA 
O CONSELHO MUNICIPAL DE 
SEGURANÇA PÚBLICA DE VILA 
VALÉRIO CONVIVA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

            
O PREFEITO DE VILA VALÉRIO, do Estado 
do Espírito Santo, usando de suas atribuições 
legais,  

  
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1.º -  Fica declarado de utilidade pública o Conselho Municipal de Segurança Pública 

de Vila Valério – CONVIVA. 
 
Art. 2.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3.º -  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Valério-ES, em 23 de novembro de 2001. 
              

 
 

LUIZMAR MIELKE 
Prefeito Municipal  

  
 

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS, NA DATA SUPRA 
 
 
 

NAYGNEY ASSÚ 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 


	LEI N.º198.  
	 
	LUIZMAR MIELKE 
	Prefeito Municipal  
	NAYGNEY ASSÚ 
	Secretário Municipal de Administração e Finanças 




